
 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
 
OGGETTO:  Concessione nulla osta trasferimento presso ASL Frosinone del Dott. Vincenzo lo Nobile, 

Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere – Cat. D 
 

 
PDEL/2020/1409 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI □     NO x  

        

                                                                                                                                                     
Su proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 10/2006 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario della 
Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5”; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  l’art. 52 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Comparto Sanità – Triennio 2016-
relativo alla “Integrazione ai criteri per la mobilità volontaria del personale”;  

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario ASL Frosinone n. 1798 del 20/08/2018, 
parzialmente rettificata con la Deliberazione n. 2042 del 04/10/2018, con la quale è 
stato indetto Bando di Avviso Pubblico, per titoli e prova colloquio, di Mobilità di livello 
Nazionale, ai sensi dell’art. 30, comma 2-bis del D. Lgs. 165/2001, per la copertura di 
sette posti di CPS Infermiere – Cat. D;  

ATTESO che con pec del 01/05/2020, agli atti del procedimento, il Dott. Vincenzo Lo Nobile ha 
richiesto il nulla osta definitivo al trasferimento presso l’ASL Frosinone per avvenuta 
procedura di mobilità concorsuale; 

RITENUTO  pertanto di dover concedere il nulla osta al trasferimento del dipendente in parola; 
 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1294

luisanna.perra
Font monospazio
28.09.2020

luisanna.perra
Font monospazio
28.09.2020



 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

 

D E L I B E R A 

 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
 -di concedere il nulla osta al trasferimento presso l’ASL Frosinone del Dott. Vincenzo Lo Nobile, 
 dipendente di questa Azienda Ospedaliera in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario 
 Infermiere - Cat. D; 
 
 -di fissare la data del trasferimento al giorno 16/10/2020 – ultimo giorno lavorativo presso 
 questa Azienda Ospedaliera il 15/10/2020; 
 
 -di comunicare la presente deliberazione all’interessato e all’ASL Frosinone. 

 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 

 

 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
Dott. Ennio Filigheddu                  Dott. Raimondo Pinna 
               
          

 

 

 

 

 

 
Il Direttore SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane: Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab. Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 
Collab. Amministrativo: E. E. Mele 
 


		2020-09-17T10:10:09+0000
	MELE EFISINA EMANUELA


		2020-09-17T12:22:46+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-09-22T13:13:27+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-09-23T08:14:35+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-09-23T12:19:56+0200
	PINNA RAIMONDO


		2020-09-28T12:10:12+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-09-28T14:16:20+0200
	PERRA LUISANNA




